şairler sadece Hz. Peygamber’e özel divanlar ortaya koymuşlardır.12 Memlûkler

döneminde Hz. Peygamber’e yazılan methiyelerde, ‘Âişe el-Bâ‘ûniyye (ö. 922/1516),13

eş-Şihâb el-Hallûf (ö. 899/1493) ve Şa‘bân el-Âsârî (ö. 88/1424) gibi şahıslar ön plana

çıkan şairlerdendir.14

Endülüs’te Hz. Peygamber’e olan muhabbetin izleri hem şiir ve edebiyatta hem

de sosyal hayatta görülmektedir. Nitekim O’nun hayatına dair bilgilerin yer aldığı ve

onunla ilgili el-mürtecâ, el-müctebâ, imâdü’lümme, el-muthir, eş-şefî‘, vesîletü’n-